Schitzenkreis Soest - Lippstadt Rundenwetkampf 2010/ 2011 Luftpistole

Mannschaftswertung

RangMannschaft

SSV Erwitte
SV Lippstadt - Nord |

SSV Bad Waldliesborn
KKSV Geseke |

SSV Ehringhausen I
SSC Héingen

SC Eickelborn |

©CNoO~®ODNPE

SSV Méhnetal Allagen |

St. Hub. Oestinghausen |

Luftpistole, offene Klasse

10. St.Hub.Niederense |

11. SSV Lipperbruch 1

12. SC Eickelborn I

13.  SSV Herringh. - Hellingh. 1l
14. SSV Bad Westernkotten I
15. KKSV Geseke |l

16. SSV Herringh.- Hellingh. IlI
17. SSV Lipperbruch lli

18. SSV Ehringhausen I

19. SSC Buecke

Einzelwertung LP Schitzenklasse

RangName

Mika, Marcel
Schmitz, Robert
Schulte, Michael
Bohr, Thorsten
Kunze, Bernd
Wenner, Frank
Wiese, Martin
Engels, Andreas
Konietzko, Sven

©COoNoOOr~®DNPE

10. Happe, Sebastian

11. Holtkotter, Wilfried

12. Frede, Tobias

13. Durben, Ralf

14. Finkeldei, Maik

15. Linnebur, Tobias

16. Schumacher, Dominik
17. Fortmann, Christian
18. Brauner, Bernhard

Schrage, Sebastian
Tolle, Lukas
Stening, Anders
Linnebur, Andreas
Rebein, Volker
Héager, Klaus

Verein

SSV Lipperbruch
St.Hub.Oestinghaus.
St.Hub.Oestinghaus.
St.Hub. Niederense
SSV Mohnetel Allagen
SSC Soest - Sud

SV Lippstadt - Nord
SSV Bad Waldliesborn
SSV Bad Waldliesborn
SV Lippstadt - Nord
SSV Bad Waldliesborn
SSV Erwitte

SC Eickelborn

St.Hub. Oestinghaus.

SSV Herringh. Hellingh.
SSV Herringh. Hellingh.
SSV Herringh. Hellingh.

SSV Bad Westernkott.
SSC Héingen

SSC Hoéingen

SSV Bad Westernkott.
SSV Mohnetel Allagen
SSV Mohnetel Allagen
St.Hub. Niederense

Einzelwertung LP Schilerklasse

RangName

1. Schumacher, Laura

2. Oettinger, Lukas

3. Altrogge, Moritz Ama.

4 Miliopoulos, Artemis
Ldnne, Nils

Verein

SSV Ehringhausen
SSV Herringh. Helling
SSV Herringh. Helling
SSV Ehringhausen
SSV Ehringhausen

1
1051
1034
1045

986
1006
1022
1009
1018

982

925
1044

962

943

961

878

924

898

725

782

371
346
357
348
346
342
359
335
334
337
337
335
334
283
320
299
285
309
356
327
351
339

293
305
244
188
244

2
1074
1028
1035
1025

997
1016
1002

971

982
1005
1052

976

969

960

954

953

944

742

710

367
351
346
349
350
347
342
332
330
343
335
326
320
328
319
316
318
293
333
337
346
359

271
320
288
255
216

3
1044
1038
1026
1041
1030
1027

986
1001

992

944
1015

978

965

916

958

922

870

897

787

364
340
364
329
345
345
335
348
340
342
342
332
329
337
307
311
304
298
336
350

330
277

307
277
293
290

4
1048
1032
1020
1014
1012
1017
1002
974
971
988
1004
966
953
932
928
893
923
880
779

347
360
352
351
343
342
333
336
342
345
334
332
331
302
312
290
291
289
331
338
319

341

307
291
291
272
237

5
1047
1039
1010
1015
1016

978

971
1009

983
1013
1015

946

974

949

902

915

886

867

887

372
349
334
349
334
342
338
343
334
319
339
337
336
332
316
313
286
298
339
328
329
345

282
295
294
311

6 Gesamt
1062 6326
1034 6205
1029 6165
1022 6103
1013 6074
1001 6061
1000 5970

950 5923
1000 5910
1001 5876

702 5832

972 5800

984 5788

976 5694

956 5576

945 5552

940 5461

844 4955

872 4817

6 Gesamt

364 2185

357 2103

348 2101

339 2065

341 2059

339 2057

345 2052

348 2042

352 2032

343 2029

313 2000

328 1990

334 1984

317 1899

325 1899

308 1837

312 1796

274 1761

1695
1680
324 1669
1043
671
277

6 Gesamt

332 1792

286 1774

298 1708

276 1592

236 933



Einzelwertung LP JugendKlasse
RangName

S e o

Rath, Julian
Krick, Sebastian
Clausen, Alina
Brune, Cedric
Salmen, Sarah
Luhman, Nico

Verein

SSV Herringh. Helling
SSC Blecke

SSV Lipperbruch
SSC Blecke

SSV Ehringhausen
SSC Bliecke

Einzelwertung LP Juniorenklasse
Ran Name

agprowpdpE

Wulf, Sebastian
Klenner, Sebastian
Kasperski, Frederik
Viezens, Frederik
Ebel, Stefan

Hahn, Fabian

Verein

SSV Ehringhausen
SSV Herringh. Helling
SC Eickelborn

SSV Herringh. Hellingh.
SSC Buecke

SSC Hoingen

Einzelwertung LP Altersklasse
RangName
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Einzelwertung LP Damen

Klauke, Jirgen
Wunderlich, Leo
Mihlenbrock, Thomas
Rosch, Toni
Kirchhoff, Joachim
Clavery, George
Hohne, Lothar
Kdnig, Franz
Rustige, Thomas
Tomeit, Dieter
Behrendt, Thoralt
Maier, Helmut

Kraft, Johann

Helle, Berthold
Johannsmann, Ulrich
Richter, Bernd
Risse, Alfred

RangName

S

Frenzel, Marion
Dusing, Sabrina
Dusing, Birgit
Straube, Ute
Balkenhol, Cornelia
Wenner, Margarete
Helle, Meike
Hager, Silke

Verein

SSV Erwitte

KKSV Geseke

SV Lippstadt - Nord
SSV Lipperbruch

SC Eickelborn

SSV Lipperbruch

SSC Hoingen

KKSV Geseke

SSV Bad Westernkott.
KKSV Geseke

SSV Bad Westernkott.
SSV Lipperbruch
KKSV Geseke

SSV Mohnetal Allagen
SSV Lipperbruch

SSC Hoingen

SSC Hoéingen

u. Damen Alt

Verein

KKSV Geseke

SSV Ehringhausen
SSV Ehringhausen
SC Eickelborn

KKSV Geseke

SSC Soest - Sud

SSV Mohnetel Allagen
St. Hub. Niederense

Einzelwertung LP Senioren
RangName

NookrwdpE

Vollmer, Anton
Reffelmann, Hans Hel.
Horstknapper, Gerd
Reimann, Dieter
Fortkort, Heinz - Willi
Bollmann, Bernd
Werthschulte, Bermd
Kirse, August

Anders, Peter

Verein

SSV Erwitte
St.Hub. Niederense
SC Eickelborn
KKSV Geseke

SC Eickelborn

SV Lippstadt - Nord
St.Hub. Niederense
KKSV Geseke

SSV Lipperbruch

315
274
278
266
288
242

336
318
305
310
283

348
350
349
346
318
320
335
297
301
276
314
300
305

335

337
342
331
325
326
238
366
247

351
334
330
335
332
325
330
251
327

318
281
299
274
226
209

345
331
320
279
227

349
352
350
349
331
317
301
319
321
340
2901
328
295
374
336

345
334
323
325
330
264
350

353
334
331
319
331
329
322
279
312

333
301
251
229
300
184

337
328
315
304
257
305

355
340
349
336
328
321
325
328
313
316
305
298
314
369
315

337
340
309
331
318
287

351
338
335
350
332
316
335
254

332
292
292
255
301
204

343
330
341
270
232

363
355
342
354
327
321
305
303
328
328
315
310
297
364
303

336
336
323
315
305
238

337
321
313
326
309
308
316
264

5

340
319
278
302
274
211

343
326
304
308
266
320

351
343
353
346
322
320
342
332
297
300
323
288
270
368
297

318
307
321
315
328
258

351
345
325
317
327
328
319
297

6 Gesamt
337 1975
308 1775
319 1717
304 1630
236 1625
225 1275
6Gesamt
336 2040
325 1958
326 1911
322 1793
260 1525
625

6 Gesamt
364 2130
351 2091
341 2084
338 2069
332 1958
329 1928
318 1926
325 1904
335 1895
319 1879
317 1865
292 1816
312 1793
367 1842
1586

336 336
296 296
6 Gesamt
330 2003
314 1973
350 1957
319 1930
323 1930
249 1534
354 1070
247

6 Gesamt
342 2085
348 2020
334 1968
320 1967
327 1958
331 1937
314 1936
268 1613
639



